
背・座 布F-XA 布F-SA 布F-A～F-D ﾃﾞｨﾅﾐｶ・ｳﾙﾄﾗｽｴｰﾄﾞ

肘・座下 半革A 半革A 半革A 半革A

¥243,100 ¥232,100 ¥224,400 ¥271,700
(221,000) (211,000) (204,000) (247,000)

¥300,300 ¥280,500 ¥272,800 ¥349,800
(273,000) (255,000) (248,000) (318,000)

¥312,400 ¥291,500 ¥282,700 ¥364,100
(284,000) (265,000) (257,000) (331,000)

¥324,500 ¥302,500 ¥292,600 ¥378,400
(295,000) (275,000) (266,000) (344,000)

¥336,600 ¥313,500 ¥303,600 ¥392,700
(306,000) (285,000) (276,000) (357,000)

背・座 布F-XA 布F-SA 布F-A～F-D ﾃﾞｨﾅﾐｶ・ｳﾙﾄﾗｽｴｰﾄﾞ

肘・座下 半革B 半革B 半革B 半革B

¥228,800 ¥216,700 ¥212,300 ¥256,300
(208,000) (197,000) (193,000) (233,000)

¥286,000 ¥265,100 ¥256,300 ¥334,400
(260,000) (241,000) (233,000) (304,000)

¥297,000 ¥276,100 ¥267,300 ¥348,700
(270,000) (251,000) (243,000) (317,000)

¥309,100 ¥287,100 ¥278,300 ¥363,000
(281,000) (261,000) (253,000) (330,000)

¥321,200 ¥298,100 ¥289,300 ¥377,300
(292,000) (271,000) (263,000) (343,000)

3PM

3PL

1P回転

2P

3PS

3PM

3PL

1P回転

2P

3PS

LARUS ラルス

背・座：布／肘・座下：半革張り

□発注の際はご指定下さい。
①サイズ ②座面高さ ③背・座の張地 ④肘の張地 ⑤木部カラー

布

布

PVC
PVC

革

革

革

回転盤は座面と同色です。



背・座 布F-XA 布F-SA 布F-A～F-D ﾃﾞｨﾅﾐｶ・ｳﾙﾄﾗｽｴｰﾄﾞ

肘・座下 Ｊレックス Ｊレックス Ｊレックス Ｊレックス

¥216,700 ¥205,700 ¥200,200 ¥245,300
(197,000) (187,000) (182,000) (223,000)

¥275,000 ¥253,000 ¥245,300 ¥323,400
(250,000) (230,000) (223,000) (294,000)

¥286,000 ¥264,000 ¥255,200 ¥336,600
(260,000) (240,000) (232,000) (306,000)

¥297,000 ¥275,000 ¥266,200 ¥352,000
(270,000) (250,000) (242,000) (320,000)

¥310,200 ¥287,100 ¥277,200 ¥366,300
(282,000) (261,000) (252,000) (333,000)

半革Aタイプ 半革Bタイプ Ｊレックス

¥292,600 ¥229,900 ¥193,600
(266,000) (209,000) (176,000)

¥327,800 ¥270,600 ¥223,300
(298,000) (246,000) (203,000)

¥348,700 ¥286,000 ¥233,200
(317,000) (260,000) (212,000)

¥369,600 ¥302,500 ¥243,100
(336,000) (275,000) (221,000)

¥391,600 ¥319,000 ¥253,000
(356,000) (290,000) (230,000)

1P回転

2P

3PS

3PM

3PL

1P回転

2P

3PS

3PM

3PL

背・座・肘・座下：革またはＪレックス張り

革/Jレックス

PVC

PVC

革/Jレックス

PVC

PVC

LARUS ラルス

背・座：布／肘・座下：Ｊレックス張り

□発注の際はご指定下さい。
①サイズ ②座面高さ ③背・座の張地 ④肘の張地 ⑤木部カラー

布

布

PVC

PVC

Ｊレックス

Ｊレックス

革/Ｊレックス

PVC（回転盤は座面と同色です。）

布（回転盤は座面と同色です。）



背・座 布F-XA 布F-SA 布F-A～F-D ﾃﾞｨﾅﾐｶ・US

肘・座下 布F-XA 布F-XA 布F-XA 布F-XA

¥246,400 ¥235,400 ¥229,900 ¥275,000
(224,000) (214,000) (209,000) (250,000)

¥303,600 ¥283,800 ¥275,000 ¥352,000
(276,000) (258,000) (250,000) (320,000)

¥314,600 ¥294,800 ¥286,000 ¥367,400
(286,000) (268,000) (260,000) (334,000)

¥327,800 ¥305,800 ¥297,000 ¥381,700
(298,000) (278,000) (270,000) (347,000)

¥339,900 ¥316,800 ¥308,000 ¥396,000
(309,000) (288,000) (280,000) (360,000)

背・座 布F-XA 布F-SA 布F-A～F-D ﾃﾞｨﾅﾐｶ・US ﾃﾞｨﾅﾐｶ・US

肘・座下 布F-SA~F-D 布F-SA~F-D 布F-SA~F-D 布F-SA~F-D ﾃﾞｨﾅﾐｶ・US

¥235,400 ¥223,300 ¥211,200 ¥264,000 ¥269,500
(214,000) (203,000) (192,000) (240,000) (245,000)

¥291,500 ¥271,700 ¥255,200 ¥341,000 ¥380,600
(265,000) (247,000) (232,000) (310,000) (346,000)

¥303,600 ¥282,700 ¥266,200 ¥355,300 ¥394,900
(276,000) (257,000) (242,000) (323,000) (359,000)

¥315,700 ¥293,700 ¥277,200 ¥369,600 ¥410,300
(287,000) (267,000) (252,000) (336,000) (373,000)

＊価格表にない組み合わせの場合は ¥327,800 ¥304,700 ¥288,200 ¥385,000 ¥424,600
　お問い合わせください。 (298,000) (277,000) (262,000) (350,000) (386,000)

1P回転

2P

3PS

3PM

3PL

1P回転

2P

3PS

3PM

3PL

LARUS □発注の際はご指定下さい。
①サイズ ②座面高さ ③背・座の張地 ④肘の張地 ⑤木部カラー

背・座：布／肘・座下：布張り（同色・ツートン張り共通）

ラルス

布

布

布

布

布

布

回転盤は座面と同色です。
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